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PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:

0214 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial (JI-PARANA)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo
JOSIELY DE FATIMA
26 257916
BRIZIDIO
THIAGO FERREIRA DA
27 259923
SILVA
GLEICE KELLY DA SILVA
28 244181

ARAUJO

Documento gerado em 19/02/2024 11:40:02

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
77.67 81.00
80.00 77.67
82.00 74.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

78.67

74.67

75.33

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JI-PARANA

EDITAL.:
EDITAL N° 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUACAO
RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Distancia EAD

Fisica Biologia .

A A Historia

(Ciéncias (Ciéncias A
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Tecno
suas Tecno suas Techo X
. . logias)

logias) logias)

79.33 82.00 81.00

85.00 81.00 78.33

78.00 76.67 87.33

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Tecno
logias)
79.00 79.81 11/02/1989
81.67 79.76 16/04/2000
83.67 79.62 12/12/1994

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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32

35

38

40

49

56

60

63

74

80

N. Insc.

246007

250464

258769

255677

242035

257973

256825

252365

243777

252536

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JESSICA CARVALHO DE
LIMA

EDILAINE SOARES DA
SILVA

RUSLAM HENRIQUE DA
SILVA SANTOS

LIVIA TATIANE
ALBUQUERQUE SOUZA

DANIEL BERMOND PEREZ

ALESSANDRA
BERNARDINO CAMPOS
BATISTA

NATALI TEIXEIRA
SPINDOLA

QUEITE CRISTINA ALVES
LAVAREDA

MAX SANDRO CORDEIRO
DA SIL

THIAGO FRAGOSO VIEIRA
DE FREITAS

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.67

67.77

77.07

76.50

79.67

74.44

67.67

77.00

66.67

79.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

73.67

75.10

78.73

66.33

70.33

65.00

73.00

65.67

72.00

80.25

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

79.33

76.27

74.57

78.00

78.00

80.56

84.67

70.00

66.67

66.67

Fisica Biologia .
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .

. . logias)
logias) logias)
72.33 82.00 85.33
70.83 85.67 89.33
77.07 77.50 78.73
71.17 82.00 85.00
80.00 77.33 79.00
80.56 80.56 69.44
66.67 78.67 66.00
66.33 76.33 78.00
69.00 77.67 79.67
72.00 72.50 64.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.67

77.93

76.63

80.33

64.00

69.44

81.67

83.67

74.00

68.50

Média

Geral

78.86

77.56

77.19

77.05

75.48

74.29

74.05

73.86

72.24

71.85

Dt. Nasc

19/05/1991

07/04/1997

20/11/2004

11/02/1993

03/06/2004

10/09/1987

16/12/1993

29/07/1984

08/05/1982

01/04/1986

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
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# N. Insc.

26 252775

RS-PcD

Nome Completo

GABRIELLY DE OLIVEIRA

MILOCH

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

# N. Insc.
22 243491
23 259539

RS-PPI-PcD

Nome Completo

BRUNA STEFFANY MELO
DA SILVEIRA

KEVILLEN CRISTINA
OLIVEIRA DE ALMEIDA

Nenhum classificado na cota.
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Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

63.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

63.33

65.83
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Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
70.40 71.67
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
60.40 63.40
73.33 62.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

61.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.73

65.83

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.33

60.40

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.50

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.30

71.23

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.90

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.63

63.90

Média
Geral

68.69

Média
Geral

66.30

66.15

Dt. Nasc

09/09/2003

Dt. Nasc

27/09/2002

01/03/2005

Cota

RS-IE

Cota

RS-PPI

RS-PPI

Péagina 4 de 4



