

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2024/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0214 - Superior de Tecnologia em Gestão Comercial (JI-PARANÁ)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Comercial Tecnologia

EDITAL:

EDITAL Nº 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUAÇÃO

RELATÓRIO:

3ª Chamada

MODALIDADE:TURNO:CAMPUS/POLO:DistânciaEADCAMPUS JI-PARANÁ

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
26	257916	JOSIELY DE FATIMA BRIZIDIO	77.67	81.00	78.67	79.33	82.00	81.00	79.00	79.81	11/02/1989	Ampla Conc orrência
27	259923	THIAGO FERREIRA DA SILVA	80.00	77.67	74.67	85.00	81.00	78.33	81.67	79.76	16/04/2000	Ampla Conc orrência
28	244181	GLEICE KELLY DA SILVA ARAUJO	82.00	74.33	75.33	78.00	76.67	87.33	83.67	79.62	12/12/1994	Ampla Conc orrência

Documento gerado em 19/02/2024 11:40:02 Página 1 de 4



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
32	246007	JÉSSICA CARVALHO DE LIMA	74.67	73.67	79.33	72.33	82.00	85.33	84.67	78.86	19/05/1991	Ampla Conc orrência
35	250464	EDILAINE SOARES DA SILVA	67.77	75.10	76.27	70.83	85.67	89.33	77.93	77.56	07/04/1997	Ampla Conc orrência
38	258769	RUSLAM HENRIQUE DA SILVA SANTOS	77.07	78.73	74.57	77.07	77.50	78.73	76.63	77.19	20/11/2004	Ampla Conc orrência
40	255677	LÍVIA TATIANE ALBUQUERQUE SOUZA	76.50	66.33	78.00	71.17	82.00	85.00	80.33	77.05	11/02/1993	Ampla Conc orrência
49	242035	DANIEL BERMOND PEREZ	79.67	70.33	78.00	80.00	77.33	79.00	64.00	75.48	03/06/2004	Ampla Conc orrência
56	257973	ALESSANDRA BERNARDINO CAMPOS BATISTA	74.44	65.00	80.56	80.56	80.56	69.44	69.44	74.29	10/09/1987	Ampla Conc orrência
60	256825	NATALI TEIXEIRA SPINDOLA	67.67	73.00	84.67	66.67	78.67	66.00	81.67	74.05	16/12/1993	Ampla Conc orrência
63	252365	QUEITE CRISTINA ALVES LAVAREDA	77.00	65.67	70.00	66.33	76.33	78.00	83.67	73.86	29/07/1984	Ampla Conc orrência
74	243777	MAX SANDRO CORDEIRO DA SIL	66.67	72.00	66.67	69.00	77.67	79.67	74.00	72.24	08/05/1982	Ampla Conc orrência
80	252536	THIAGO FRAGOSO VIEIRA DE FREITAS	79.00	80.25	66.67	72.00	72.50	64.00	68.50	71.85	01/04/1986	Ampla Conc orrência

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 19/02/2024 11:40:02 Página 2 de 4



	\sim	Г
Г	C	L

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Documento gerado em 19/02/2024 11:40:02 Página 3 de 4



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
26	252775	GABRIELLY DE OLIVEIRA MILOCH	63.33	70.40	71.67	61.67	73.33	67.50	72.90	68.69	09/09/2003	RS-IE

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
22	243491	BRUNA STEFFANY MELO DA SILVEIRA	63.33	60.40	63.40	68.73	68.33	68.30	71.63	66.30	27/09/2002	RS-PPI
23	259539	KEVILLEN CRISTINA OLIVEIRA DE ALMEIDA	65.83	73.33	62.50	65.83	60.40	71.23	63.90	66.15	01/03/2005	RS-PPI

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 19/02/2024 11:40:02 Página 4 de 4